ESTADO DA PARAÍBA

Câmara Municipal de Lucena
“Casa Sebastião Avelino de Carvalho”

CNPJ. 08.607.061/0001-23

REQUERIMENTO Nº79/2023

Sr. Presidente

Srs. Vereadores

Requeiro a Vossas Excelências, na forma regimental, e após ouvido o

plenário, que esta Casa consigne em ata dos trabalhos MOÇÃO DE

APLAUSOS AO 3º SARGENTO EMERSON PEREIRA CAVALCANTI

(COMANDANTE DA GUARNIÇÃO) E SOLDADO GILDERLON MARTINIANO

DE OLIVEIRA (MOTORISTA), Como forma de reconhecimento e

agradecimento pelos seus serviços prestados ao nosso município.

Sala das Sessões, 27 de Setembro de 2023

_________________________________________
Kennedy Batista da Costa

(Vereador deste Poder Legislativo)